
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  SV Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte

3 8 15 14 1 13

252 11 4

17:12 17:1220:14

╳
12
24

4
13
25

5
16

7
19

9
20

10
22 Auszeit

Ende
10:44

B  VC BW Brandenburg
IV

S

I II III IV V VI Punkte

5 6 2 19 7 11

16

2
10
16

3
11

4
12

5
13

6
14

8
15 Auszeit

11:16

S
A
T
Z

2

Start
10:47

B  VC BW Brandenburg
IV

R

I II III IV V VI Punkte

11 5 6 13 19 8

87 16

7:23 4:9

╳
6

1
7

2
8

3 4 5 Auszeit

4:9
6:18

Ende
11:05

A  SV Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte

11 8 15 2 4 5

253 9 14

18:6 17:6 18:6

1
19

5
24

6
25

7 9 11
Auszeit

13:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde Frauen | Finalrunde
Frauen

A  SV Energie Cottbus vs. VC Blau-Weiß Brandenburg IV B

Spiel 154 18.05.2025 10:15 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Energie Cottbus 13/14

1 Bamberg, Lara Sophie X

2 Bornschein, Rosalie X
3 Schiller, Ann-Sophie X
4 Wendorf, Lili Marleen X
5 Seidler, Malina X

6 Krauzig, Mathilda X
7 Döring, Mathilda X
8 Fleischer, Henriette X
9 Heidrich, Helene Malin X

11 Wintz, Emilie X

13 Lange, Meret X
14 Kinner, Helene X
15 Balzke, Charlotte X

A  Libero

6 Krauzig, Mathilda X
7 Döring, Mathilda X

A  Offizielle

T Eisenträger , Philipp E
CT Eisenträger , Alina E
SC Krätzer, Jaimie E

C

B  VC BW Brandenburg IV10/

2 Giese, Kyra Luisa X
5 Faust, Elisabeth X
6 Thiele, Lana X

7 Rusch, Mia X
8 Bluhm, Mia X

10 Oelker, Betcy X
11 Heublein, Johanna X
13 Stein, Paula Sophie X

16 Schenke, Mia Isabelle X
19 Siegmund, Enie X

B  Libero

10 Oelker, Betcy X

B  Offizielle

T Wollmann, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Energie

Cottbus

VC BW

Brandenburg IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 29 16 0 0 1
1 3 1 25 2 18 8 0 2 2

3

1 6 2 50 47 24 0 2 3
Start: 10:15 Ende: 11:05 Dauer: 0:50

Sieger: SV Energie Cottbus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Guber, Nick 1

2 Pasenau, Frank 2

Schr. Nitsche, Nora
Assist. Stage, Kira

Dokument erstellt: 18.05.2025 11:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


