

LP Endrunde Frauen | Finalrunde

Frauen

(A) SV Energie Cottbus vs. VC Blau-Weiß Brandenburg IV (B)

Spiel 154

18.05.2025 10:15 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



B VC BW Brandenburg IV10

2 Giese, Kyra Luisa

11 Heublein, Johanna

6 Thiele, Lana

7 Rusch, Mia

8 Bluhm, Mia

X 10 Oelker, Betcy

© Faust, Elisabeth

_		. E l. l		S	Start 10:15		(A) S	SV Energie Cottbus R					de :44	B VC BW Brandenburg IV				S
			agfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ē	Sta	stellung	 	3	8	15	14	1	13		5	6	2	19	7	11		
ufstellu	A	Spielstand		Ŀ	2			11	4		25							16
Aufs	Auswechsel- spieler			ipielstand Z				17:12	20:14									
L																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.		X 12	4 13 (3)	5 16	7 19	9 20	10 22	Auszeit		3 11	4 12	5 13	6 14	8 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		24	25)						16)						11:16

S	Start B VC BW Brandenburg IV						R		de :05	(A) S	S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	5	6	13	19	8	_	11	8	15	2	4	5	
<u> </u>			7		16		8	3	9		14			25
Z			7:23		4:9			18:6	17:6		18:6			
2	X 6	1 7	@N	3	4	5	Auszeit	1 19	5 24	6 (A)	7	9	11	Auszeit
							4:9 6:18							13:6

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Sanktionen													
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

										11	Wintz, Emilie	Х	13	Stein, Paula Sophie	Χ				
	Ergebnisse									13	Lange, Meret	Χ	16	Schenke, Mia Isabelle	Χ				
(A) SV Energie VC BW									14	Kinner, Helene	Kinner, Helene X 19 Siegmund, Enie								
Cottbus Brandenburg IV B						ദ	15	Balzke, Charlotte	zke, Charlotte X										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Libero		B) Libero					
0	3	1	25	1	29	16	0	0	1	6	Krauzig, Mathilda	Х							
1	3	1	25	2	18	8	0	2	2	7	Döring, Mathilda	Х	10	Oelker, Betcy	Х				
<u> </u>				3						\sim) Offizielle								
1	6	2	50		47	24	0	2	3	(2)									
S	Start: 10:15 Ende: 11:05 Dauer: 0:50						50	Τ	Eisenträger , Philipp	senträger , Philipp E B Offizielle									
Sic	ege	er: S	SV Er	ergie	Cottbu	S			2:0	ĊТ	Eisenträger , Alina	Ε							
				•						SC	Krätzer, Jaimie	Ε	T	Wollmann, Johannes	Е				

A SV Energie Cottbus 13/14

1 Bamberg, Lara Sophie Bornschein, Rosalie Schiller, Ann-Sophie

Wendorf, Lili Marleen

© Fleischer, Henriette

9 Heidrich, Helene Malin

Seidler, Malina

Krauzig, Mathilda

Döring, Mathilda

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Guber, Nick		1				
2	Pasenau, Frank		2				
			Schr	Nitsche Nora			

Assist. Stage, Kira